
NACIONALINĖ M. K. ČIURLIONIO MENŲ MOKYKLA 

SKELBIA AKOMPANIMENTO MOKYTOJO (-OS) ATRANKĄ 

Mes – gilias tradicijas puoselėjanti mokykla, kurioje mokosi ypač gabūs menui vaikai. 

Norime ne tik išmokyti, bet ir įskiepyti vaikams meilę menui ir norą mokytis visą gyvenimą. Mūsų 

užduotis - kurti tokią aplinką, į kurią vaikas norėtų grįžti kiekvieną dieną. 

Mes laukiame energingo, gebančio greitai prisitaikyti prie besikeičiančios situacijos, 

kūrybingo ir norinčio būti pokyčio dalimi Lietuvos kultūros ir švietimo sistemoje akompanimento 

mokytojo (-os). 

Lūkesčiai Jūsų kompetencijai: 

• Aukštasis universitetinis  išsilavinimas, pedagogo kvalifikacija;  

• Puikūs komandinio darbo įgūdžiai; 

• Noras nuolat mokytis ir tobulėti; 

• Kūrybiškumas, komunikabilumas, atvirumas naujovėms ir profesionalūs bendravimo 

įgūdžiai; 

• Meilė vaikams; 

• Pastabumas ir operatyvumas; 

• Kantrybė ir pozityvios nuostatos; 

• Informacinis (kompiuterinis) raštingumas; 

• Gebėjimas komunikuoti užsienio kalba (vertinama kaip privalumas)  

• Sceninė patirtis (vertinama kaip privalumas)  

 

Mes jums siūlome 

• Darbą profesionalioje, kūrybiškoje ir draugiškoje komandoje; 

• 2,5 sav. valandų krūvį; 

• Profesinės saviraiškos ir augimo galimybes; 

• Galimybę prisidėti prie integruoto ugdymo proceso; 

• Šiuolaikišką darbo aplinką ir priemones;  

• Įdomią ir atvirą naujovėms aplinką, galimybes tobulėti ir įgyvendinti savo kūrybines idėjas; 

• Aktyvų dalyvavimą kultūriniame ir meniniame gyvenime; 

• Kūrybišką atmosferą. 

• 48 d. d. atostogas per metus; 

• Visas socialines garantijas; 

• Darbo užmokestį priklausantį nuo turimos pedagogo kvalifikacinės kategorijos ir darbo 

stažo. (tarnybinis koef. nuo 0,9294 iki 1,3053, t. y už 2,5 savaitines kontaktines valandas 

nuo 166,05 iki 216,63 eur. prieš mokesčius) 

 

Mes tikimės, kad: 

• Jums KAIP mokyti yra ne mažiau svarbu nei KO mokyti; 

• Jūs suprantate ir sutinkate, kad mokytis turime visą gyvenimą; 

• Gebate kritiškai mąstyti, įvairiapusiškai analizuoti ir vertinti situaciją, kiekvienu klausimu 

pasirinkti protingą poziciją; 

• Gebate stebėti ir atpažinti mokinių emocinę būklę, ją gerinti, jei reikia - laiku kreiptis 

pagalbos; 

• Turite mokymo patirties. 

 

Jūsų veikla būtų:  Ugdyti mokinius vadovaujantis meninio ugdymo dalykų programa. Kūrybiškai 

taikyti integruoto mokymosi metodus bei veiklas. Atlikti mokinių vertinimą, ruošti juos 



akademiniams atsiskaitymams bei viešiems pasirodymams, dalyvauti susitikimuose su tėvais, duoti 

grįžtamąjį ryšį, ir panašiai. Plačiau papasakosime apie tai susitikus, darbo pokalbyje. 

Išsamią informaciją apie skelbiamą konkursą teikia Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja muzikos ugdymui Eglė Čobotienė, tel. (+370 6) 7453451, el. p. 

egle.cobotiene@cmm.lt  

Dokumentų laukiame nuo 2024 m. birželio 7 d. iki 2024 m. birželio 20 d. 15.00 val. el. p. 

ausrine.poskiene@cmm.lt 

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1.    Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (pridedama); 

2.    Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3.    Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;  

4.    Gyvenimo aprašymą (CV); 

5.    Rekomendaciją (-as) iš buvusių (esamų) darboviečių arba su kandidato profesija susijusių 

atitinkamos srities specialistų (vertinama kaip privalumas); 

6.    Pažymą iš informatikos ir ryšių departamento apie teistumą (neteistumą); 

Konkursas planuojamas 2024 m. birželio 21 d. ir bus vykdomas pagal Mokytojų priėmimo ir 

atleidimo iš darbo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1680. Pokalbiui kviesime tik atrinktus kandidatus.  

Informacija apie konkursą skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje adresu www.cmm.lt ir 

Darbo biržos internetinėje svetainėje adresu: www.uzt.lt  

 

 

mailto:egle.cobotiene@cmm.lt
mailto:ausrine.poskiene@cmm.lt
http://www.cmm.lt/
http://www.uzt.lt/

